
Примена на компјутери во хемијата  

Резултати од испит, одржан на 05 февруари 2024 

Р.бр. Име Презиме Поени од испит* Поени вкупно оцена 

6 Ана Дукоска 46 72 8 

58 Теодора Трајковска 48 59 6 

*- испит се смета за положен со најмалку 50% освоени поени (min 35 од 70) 

проф. д-р Горан Стојковиќ 

Скопје, 05 февруари 2024 


